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（財）全日本ボウリング協会公　認
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優　勝 宮城県 吉田　亮 吉田　千佳子 林田　光雄 7,611

第２位 宮城県 小松　進 佐藤宣達 佐藤研一 7,231

第３位 宮城県 中條　桂一 佐々木浩章 吉田　勇 7,205

第４位 宮城県 原　浩二 佐藤　平吉 佐藤　晋 7,180

第５位 宮城県 生沼　高治 木村　敏雄 木村　亨 7,116

第６位 秋田県 小玉克男 小玉真紀子 伊藤　渉 6,898

第７位 岩手県 小野寺誠之 高橋宗義 千葉清一 6,876

第８位 青森県 中村　稔 山田亜津子 鳴海正樹 6,829

第９位 宮城県 川原　国夫 佐藤友紀 大竹　健一 6,820

第１０位 青森県 窪田哲也 上田勝博 佐田博仁 6,819

第１１位 宮城県 鈴木　馨 平野　修 船山　也寸志 6,816

第１２位 岩手県 鈴木和彦 一方井正宏 鈴木　等 6,777

第１３位 宮城県 森　直樹 山下　龍芳 遠藤幹夫 6,683

第１４位 宮城県 佐々木　洋平 原　明美 助友　信行 6,565

第１５位 宮城県 岩佐　孝宏 大宮　進 黒瀬左千夫 6,515

第１６位 青森県 長南勝久 新谷幸治 後藤光治 6,433

アルプス電気（株）涌谷 宮城県

アルプス電気（株）涌谷 宮城県 1883

アルプス電気（株）古川 宮城県

予選

順位
Ａ組 第１位 アルプス電気（株）涌谷 5,576 1,928 1,827 1,821

Ｂ組 第２位 ソニー（株）仙台ＴＥＣ　Ａ 5,423 1,846 1,743 1,834

Ｂ組 第３位 宮城県実業団ＯＢクラブ 5,290 1,658 1,811 1,821

Ａ組 第４位 気仙沼市役所 5,259 1,826 1,709 1,724

Ａ組 第５位 アルプス電気（株）古川 5,145 1,735 1,597 1,813

Ｂ組 第６位  秋田県教職員ボウリング　クラブ 5,137 1,784 1,672 1,681

Ｂ組 第７位  ルネサス北日本セミコンダクタ㈱ 5,076 1,661 1,630 1,785

Ａ組 第８位 グリーンキャブ日交　Ａ 5,059 1,718 1,580 1,761

Ａ組 第９位 宮城県教員クラブ 5,031 1,627 1,750 1,654

Ｂ組 第１０位 青森地方検察庁　Ｂ 5,023 1,690 1,564 1,769

Ｂ組 第１１位 グリーンキャブ日交　Ｂ 5,018 1,749 1,692 1,577

Ａ組 第１２位 東北日本電気㈱　Ｂ 4,965 1,757 1,502 1,706

Ａ組 第１３位 ソニー（株）仙台ＴＥＣ　Ｂ 4,917 1,635 1,572 1,710

Ｂ組 第１４位  財団法人岩手県予防医学協会　Ａ 4,840 1,544 1,691 1,605

Ｂ組 第１５位 東北リコー（株） 4,804 1,611 1,509 1,684

Ａ組 第１６位 青森地方検察庁　Ａ 4,703 1,514 1,628 1,561

第１７位 ＹＫＫ ＡＰ（株）　東北 4,678 1,568 1,505 1,605

第１８位 東北日本電気㈱　Ａ 4,580 1,615 1,386 1,579

第１９位  財団法人岩手県予防医学協会　Ｂ 4,298 1,387 1,449 1,462

青森地方検察庁　Ｂ

東北リコー（株）

宮城県教員クラブ
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後半
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グリーンキャブ日交　Ａ

 ルネサス北日本セミコンダクタ㈱

デュアルレーン方式　ハイゲーム（スクラッチ）

デュアルレーン方式　ハイシリーズ（スクラッチ）

グリーンキャブ日交　Ｂ

ベーカー　ハイゲーム

組分け

気仙沼市役所

第１５回東北実業団ボウリング競技会　成績
平成２２年５月８日（土）～５月９日（日）　　Ｃ-ＢＩＣ仙台

チーム名 前半 ベーカー
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合　計

ソニー（株）仙台ＴＥＣ　Ａ



順　位 チーム名 合　計 レギュラー前 ベーカー レギュラー後

第１位 アルプス電気（株）涌谷 5,576 1,928 1,827 1,821 Ａ組

第２位 ソニー（株）仙台ＴＥＣ　Ａ 5,423 1,846 1,743 1,834 Ｂ組

第３位 宮城県実業団ＯＢクラブ 5,290 1,658 1,811 1,821 Ｂ組

第４位 気仙沼市役所 5,259 1,826 1,709 1,724 Ａ組

第５位 アルプス電気（株）古川 5,145 1,735 1,597 1,813 Ａ組

第６位  秋田県教職員ボウリング　クラブ 5,137 1,784 1,672 1,681 Ｂ組

第７位  ルネサス北日本セミコンダクタ㈱ 5,076 1,661 1,630 1,785 Ｂ組

第８位 グリーンキャブ日交　Ａ 5,059 1,718 1,580 1,761 Ａ組

第９位 宮城県教員クラブ 5,031 1,627 1,750 1,654 Ａ組

第１０位 青森地方検察庁　Ｂ 5,023 1,690 1,564 1,769 Ｂ組

第１１位 グリーンキャブ日交　Ｂ 5,018 1,749 1,692 1,577 Ｂ組

第１２位 東北日本電気㈱　Ｂ 4,965 1,757 1,502 1,706 Ａ組

第１３位 ソニー（株）仙台ＴＥＣ　Ｂ 4,917 1,635 1,572 1,710 Ａ組

第１４位  財団法人岩手県予防医学協会　Ａ 4,840 1,544 1,691 1,605 Ｂ組

第１５位 東北リコー（株） 4,804 1,611 1,509 1,684 Ｂ組

第１６位 青森地方検察庁　Ａ 4,703 1,514 1,628 1,561 Ａ組

第１７位 ＹＫＫ ＡＰ（株）　東北 4,678 1,568 1,505 1,605

第１８位 東北日本電気㈱　Ａ 4,580 1,615 1,386 1,579

第１９位  財団法人岩手県予防医学協会　Ｂ 4,298 1,387 1,449 1,462

第１５回東北実業団ボウリング競技会　予選成績

平成２２年５月８日（土）～５月９日（日）　　Ｃ-ＢＩＣ仙台



Ａ組 予選

予選順位 チーム名 ポイント計 スコア 勝ポイント スコア

第１位 アルプス電気（株）涌谷 246 30 206 0 180 0 213 30 212 30 162 0 211 15 7111 1430 105 5576

第４位 気仙沼市役所 201 0 184 30 201 30 217 30 202 0 191 15 257 30 6847 1453 135 5259

第５位 アルプス電気（株）古川 217 30 212 30 200 30 187 30 184 30 191 15 204 30 6735 1395 195 5145

第８位 グリーンキャブ日交　Ａ 190 0 134 0 178 0 204 30 159 0 171 30 200 30 6385 1236 90 5059

第９位 宮城県教員クラブ 150 0 197 30 193 30 153 0 234 30 234 30 161 0 6473 1322 120 5031

第１２位 東北日本電気㈱　Ｂ 164 30 224 30 181 0 182 0 194 30 193 30 211 15 6449 1349 135 4965

第１３位 ソニー（株）仙台ＴＥＣ　Ｂ 191 0 194 0 187 0 152 0 191 0 185 0 172 0 6189 1272 0 4917

第１６位 青森地方検察庁　Ａ 194 30 194 0 192 30 188 0 136 0 210 0 218 0 6095 1332 60 4703

Ｂ組 予選

予選順位 チーム名 ポイント計 スコア 勝ポイント スコア

第２位 ソニー（株）仙台ＴＥＣ　Ａ 189 0 173 0 166 0 190 0 152 0 190 30 248 30 6791 1308 60 5423

第３位 宮城県実業団ＯＢクラブ 213 30 142 0 210 30 160 0 191 30 186 30 179 30 6721 1281 150 5290

第６位  秋田県教職員ボウリング　クラブ 157 0 201 30 162 0 202 30 200 30 168 0 193 0 6510 1283 90 5137

第７位  ルネサス北日本セミコンダクタ㈱ 218 30 181 30 192 0 189 30 147 0 147 0 185 0 6425 1259 90 5076

第１０位 青森地方検察庁　Ｂ 146 0 201 0 199 30 234 30 146 0 151 0 212 30 6402 1289 90 5023

第１１位 グリーンキャブ日交　Ｂ 187 30 203 30 187 0 171 0 170 30 159 0 157 0 6342 1234 90 5018

第１４位  財団法人岩手県予防医学協会　Ａ 157 0 220 30 178 30 181 30 184 30 201 30 190 30 6331 1311 180 4840

第１５位 東北リコー（株） 169 30 162 0 187 30 164 0 193 0 152 30 164 0 6085 1191 90 4804

Ａ組７G順位 Ｂ組７G順位
第１位 アルプス電気（株）涌谷 7111 ソニー（株）仙台ＴＥＣ　Ａ 6791
第２位 気仙沼市役所 6847 宮城県実業団ＯＢクラブ 6721
第３位 アルプス電気（株）古川 6735  秋田県教職員ボウリング　クラブ 6510
第４位 宮城県教員クラブ 6473  ルネサス北日本セミコンダクタ㈱ 6425
第５位 東北日本電気㈱　Ｂ 6449 青森地方検察庁　Ｂ 6402
第６位 グリーンキャブ日交　Ａ 6385 グリーンキャブ日交　Ｂ 6342
第７位 ソニー（株）仙台ＴＥＣ　Ｂ 6189  財団法人岩手県予防医学協会　Ａ 6331
第８位 青森地方検察庁　Ａ 6095 東北リコー（株） 6085

１G ２G ３G ４G

総当り

４G

第１位
第２位

５G ６G ７G

第５位
第６位
第７位

１G ２G ３G

第１５回東北実業団ボウリング競技会　決勝総当り戦
平成２２年５月９日（日）　　Ｃ-ＢＩＣ仙台

総当り

７G
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５G ６G

第３位

第８位

第４位



総当り

ポイント スコア ポイント スコア ポイント

Ａ組 １位 アルプス電気（株）涌谷 宮城県 7,111 216 30 224 30 7,611 優　勝

Ａ組 ２位 気仙沼市役所 宮城県 6,847 181 0 173 30 7,231 第２位

Ａ組 ３位 アルプス電気（株）古川 宮城県 6,735 209 30 201 30 7,205 第３位

Ｂ組 １位 ソニー（株）仙台ＴＥＣ　Ａ 宮城県 6,791 188 0 201 0 7,180 第４位

Ｂ組 ２位 宮城県実業団ＯＢクラブ 宮城県 6,721 224 30 141 0 7,116 第５位

Ｂ組 ３位  秋田県教職員ボウリング　クラブ 秋田県 6,510 189 0 199 0 6,898 第６位

Ａ組 ５位 東北日本電気㈱　Ｂ 岩手県 6,449 212 30 185 0 6,876 第７位

Ｂ組 ５位 青森地方検察庁　Ｂ 青森県 6,402 205 0 192 30 6,829 第８位

Ａ組 ６位 グリーンキャブ日交　Ａ 宮城県 6,385 158 30 217 30 6,820 第９位

Ｂ組 ４位  ルネサス北日本セミコンダクタ㈱ 青森県 6,425 188 30 176 0 6,819 第１０位

Ａ組 ４位 宮城県教員クラブ 宮城県 6,473 136 0 177 30 6,816 第１１位

Ｂ組 ７位  財団法人岩手県予防医学協会　Ａ 岩手県 6,331 170 0 246 30 6,777 第１２位

Ｂ組 ６位 グリーンキャブ日交　Ｂ 宮城県 6,342 153 0 188 0 6,683 第１３位

Ａ組 ７位 ソニー（株）仙台ＴＥＣ　Ｂ 宮城県 6,189 173 30 173 0 6,565 第１４位

Ｂ組 ８位 東北リコー（株） 宮城県 6,085 189 30 181 30 6,515 第１５位

Ａ組 ８位 青森地方検察庁　Ａ 青森県 6,095 171 0 167 0 6,433 第１６位

第１５回東北実業団ボウリング競技会　ポジションマッチ
平成２２年５月９日（日）　Ｃ-ＢＩＣ仙台
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決勝７G順位 チーム名
１Ｇ ２Ｇ

合　計 順　位県　名


